CAM/EVV, de fecha 30 de noviembre de 2009, indica que no tiene por función dar la
autorización de entrega del producto y que su intervención se limitó únicamente a
responder la consulta efectuada por el personal de apoyo de Tesorería, sobre la
visualización del depósito de S/. 73,700.00 (Setenta y tres mil setecientos y 00/100
Nuevos Soles) en el sistema virtual de la cuenta corriente de INIA efectuado el 26 de
setiembre de 2009 con cheque de otro banco, documento N° 33617118;

Que, la Resolución Directoral N° 00122-2009-INIA-OGA de fecha 22 de julio de
2009, se tiene que el señor Luis Antonio Pachamango Inguil, se encontraba designado